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Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie jest realizatorem projektu pozakonkursowego pn.: Aktywizacja 
osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej, w szczególności znajdujących się w trudnej 
sytuacji na rynku pracy w powiecie stargardzkim (V) współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z 

 w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014-2020

  Oś priorytetowa VI Rynek Pracy,
 Działanie 6.5 Kompleksowe wsparcie głównie dla osób bezrobotnych, biernych zawodowo zwłaszcza 

znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy obejmujące pomoc w aktywnym 
 poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych

  
Cel projektu: 
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej, w szczególności 
znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie stargardzkim. 
  

: od 01 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. Okres realizacji projektu
Rekrutacja do projektu odbywa się w sposób ciągły (przez cały okres realizacji projektu). 
  

: Uczestnicy projektu
Projekt skierowany jest do grupy docelowej (183 osób: 107 kobiet/76 mężczyzn), którą stanowią osoby 
w wieku 30 lat i więcej zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie jako bezrobotne, 
znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy,  tj.:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne (tj. osoby, które nie wykonywały żadnej pracy zarobkowej, ani nie 
prowadziły działalności gospodarczej przez okres co najmniej 12 miesięcy przed dniem 
rozpoczęcia udziału w projekcie (do okresu wliczany jest również okres przed dniem rejestracji w 
urzędzie, ale nie wliczany jest okres nauki), ale jednocześnie były gotowe do podjęcia pracy i 
aktywnie jej poszukiwały),
nisko wykwalifikowane (tj. posiadają wykształcenie niepełne podstawowe, podstawowe, 
gimnazjalne, zawodowe lub średnie i nie posiadają wykształcenia policealnego lub 
pomaturalnego).

  
Do projektu zakwalifikowane zostaną wyłącznie osoby bezrobotne spełniające co najmniej jeden z 
powyższych warunków. 
Grupą preferowaną są osoby, które spełniają co najmniej dwa z powyższych warunków. 
   

: Zadania w projekcie
W ramach projektu realizowane będą następujące formy wsparcia:
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Indywidualny Plan Działania oraz usługi pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego – wszyscy 
uczestnicy projektu – 183 osoby (107K/76M),
Staż u pracodawcy – 90 osób (K/M),
Przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej – 60 osób (K/M),
Refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy – 20 osób (K/M),
Szkolenia zawodowe – 13 osób (K/M).

  
 Rezultat projektu:

Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez co najmniej 83 osoby. 
  
  
Wartość projektu wynosi: 2 395 024,00 zł 
 

Dofinansowanie projektu z Unii Europejskiej EFS:  2 035 770,00 zł
Wkład krajowy z Funduszu Pracy : 359 254,00 zł

 
Projekt realizowany jest zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla 

osób z niepełnosprawnościami.
  
 

Po szczegółowe informacje zapraszamy do Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie,
ul. Pierwszej Brygady 35.

  
Osoby bezrobotne zainteresowane odbyciem stażu w celu uzyskania dodatkowych informacji proszone 

 są o zgłaszanie do swojego doradcy klienta w godzinach od 08:00 do 14:00.
  
Informacje merytoryczne dotyczące warunków uzyskania środków na podjęcie działalności gospodarczej 

. udzielane są w pok. 303, III piętro oraz telefonicznie pod numerami tel.: (91) 834-53-60, (91) 834-53-61
  
Informacje merytoryczne dotyczące refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy można uzyskać w 

 pok. 304, III piętro lub pod numerem tel.: (91) 834-53-27
  
Informacje merytoryczne dotyczące szkoleń można uzyskać w pok. 103, I piętro lub pod numerem tel.: 
(91) 834-53-36, (91) 834-53-46.
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